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Consulta el directorio actualizado
de la linea de negocios de Dafos

Contacta a uno de nuestros expertos para cotizar un producto:

Marilena Rodriguez
Ivan Alfaro

Carlos Matthey
Javier Medina
José Angel Pérez
Jralytze Benitez
Edgar Moncayo
Trinidad Villanueva

Flavio Trejo

Carlos Gil

Jorge Rivera
Yolanda Cedillo
Sandra Rojas

Atentamente,

Sede de atencion Teléfono
Country Manager AXAXL -

CDMX 555169-4343
Norte -

Sur / Bajio 551569-4313
Monterrey / Noreste 55 5169-4048
Pacifico 555169-5321
Bajio 555169-7628
Norte 555169-4532
Guadalajara / Centro Sur

/ Occidente

Noroeste 555169-4493

Middle Market & Retail

Middle Office Lead
Credit Control

AXA Seguros, S.A. de C.V.

555169-1021

Correo electronico
Marilena.Rodriguez@axa.com.mx
ivanalexandro.alfaro@axa.com.mx
CarlosAlberto.Matthey@axa.com.mx
javierfrancisco.medina@axa.com.mx
joseangel.perez@axa.com.mx

jralytze.benitez@axa.com.mx
edgaroctavio.moncayo@axa.com.mx
trinidad.villanueva@axa.com.mx

flavio.trejo@axa.com.mx

carlos.gil@axa.com.mx
jorge.rivera@axa.com.mx
yolandaelizabeth.cedillo@axa.com.mx
sandraodette.rojas@axa.com.mx




